OMB 411
SLOUPCOVÉ ZOBRAZOVAČESLOUPCOVÉ ZOBRAZOVAČE
• 1 x 25 LED + pomocný displej
• DC/AC/W/OHM/RTD/TC/Kmitočet
• Matematické funkce, Digitální fi ltry
• Velikost DIN 96 x 48 mm
• Napájení 230 VAC

  Technická data   Připojení
  Rozměry
  Objednací kód
ORBIT MERRET, s.r.o., Vodňanská 675/35, 198 00 Praha 9  tel: +420 - 281 04 02 00, fax: +420 - 281 04 02 99, e-mail: orbit@merret.cz
Pomocné napětí
GND
VSTUP   I
VSTUP  U
+
+
+
-
-
Stínění
E-
E+
S+
S-
ES+
ES-
ES+
E-
S-
IN
P 1
IN
P 2
+ -
A
na
lo
g
ový
 vý
stup
Tx
D
G
N
D
R
x
D
R
x
/Tx
-
R
x
/Tx
+
G
N
D
232232
485485
54 6 7 8 9 10 11
G
N
D
A B C G H I J K L
L1
L N
N
A
PÁ
JEN
Í
L2L3L4
E
1 2 3
+ -
D E F